3. Por tanto esto dice el Señor Dios: Yo con una turba de muchos pueblos extendere sobre tí mi esparavel, y te sacaré fuera en mi red.

4. Y te arrojaré en tierra, sobre la haz del campo te echaré: y haré morar sobre tí todas las aves del cielo, y hartaré de tí las bestias de toda la tierra.

5. Y pondré tus carnes sobre los montes, y henchré tus collados de tu sangre podrida.

6. Y regaré la tierra de las montañas con la sangre fétida, y los valles se henchrán de tí.

7. Y cubriré el cielo, cuando te mataren, y haré obscurecer sus estrellas: cubriré el sol con nube, y la luna no dará su lumbr.

8. Omnia luminaria cæli moerere faciam super te: et dabo tenebras super terram tuam, dicit Dominus Deus, cum ceciderint vulnerati tui in medio terræ, ait Dominus Deus.

9. Et irritabo cor populorum multorum cum induxero contritionem tuam in gentibus super terras, quas nescis.

10. Et stupescere faciam super te populos multos: et reges eorum horrore nimio formidabunt super te, cum volare creperit gladius meus super facies eorum: et obstupescunt repente singuli pro anima sua in die ruinae tue.

11. Quia hæc dicit Dominus Deus: Cladius regis Babylonis veniet tibi,

12. In gladiis fortium dejiciam multitudinem tuam: inexpugnabiles omnes gentes hæc: et vastabunt superbiam Ægypti, et dissipabitur multitudo ejus.

13. Et perdam omnia jumenta ejus, quæ erant super aquas plurimas: et non conturbabit eas pes hominis ultra, neque ungula jumentorum turbabit eas.

14. Tunc purissimas reddam aquas eorum, et flumina eorum quasi oleum adducam, ait Dominus Deus:

15. Cum dederò terram Ægypti desolatam: deseret autem terra á plenitudine sua, quando percussero omnes habitatores ejus: et scient quia ego Dominus.

16. Planctus est, et plangent eum: filia gentium plangent eum: super Ægyptum, et super multitudinem ejus plangent eum, ait Dominus Deus.

17. Et factum est in duodecimo anno, in quintadecima mensis, factum est verbum Domini ad me, dicens:

18. Fili hominis, cane lugubre super multitudinem Ægypti: et detrahe eam ipsam, et

8. Todas las lumbreras del cielo haré enlutar por tí: y pondré tinieblas sobre tu tierra, diciendo el Señor Dios, cuando cayeren los tuyos heridos en medio de la tierra, dice el Señor Dios.

9. Y irritaré el corazon de muchos pueblos, cuando divulgare tu destroz entre las gentes sobre tierras que no sabes.

10. Y haré que queden atónitos sobre tí muchos pueblos: y los reyes de ellos temblarán de grande espanto por tí, cuando mi espada comenzare á volar sobre las caras de ellos: y se espantarán repentinamente cada uno por su alma en el día de tu ruina.